


The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.



ON SALE 17TH JULY 2024


\$5^{kg}
Australian Gourmet Tomatoes

Hot PRICE!

\$20^{kg}
Australian Beef Rump Steak

Serving suggestion

Buy any product featuring this logo & help support your local community




\$275^{ea}
SAVE \$2.75

Rexona Advanced Protection Antiperspirant Roll-On 50mL Selected Varieties \$5.50 per 100mL



\$225^{ea}
SAVE \$2.25

Uncle Tobys Traditional or Quick Oats 500g 45c per 100g

1/2 PRICE



Maltasers, M&M's, Pods or Skittles Pack 120-200g Selected Varieties



\$3^{ea}
SAVE \$3



79c^{PER CAN}

\$1875^{ea}
SAVE \$18.75

Pepsi, Solo or Schweppes 24x375mL Selected Varieties \$2.08 per Litre

NEVER MISS A 1/2 PRICE SPECIAL
Scan & subscribe to save!



OVER 200 SAVINGS INSIDE

On Sale Wed 17th Jul to Tue 23rd Jul 2024. While stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Visit iga.com.au for more info. LGE_IGA_V1_IGACN2381_170724_1

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.

OVER 200 SAVINGS INSIDE

1/2 PRICE

\$14^{ea}
SAVE \$14

OMO Laundry Liquid 2 Litre, Powder 2kg or Laundry Capsules 28 Pack Selected Varieties

\$192^{ea}
SAVE \$1.93

Coca-Cola, Sprite or Fanta 1.25 Litre Selected Varieties \$1.54 per Litre

50% OFF CENOVIS^A

\$675^{ea}
SAVE \$6.75

Cenovis Mega Vitamin C 1000mg Chewable Tablets 60 Pack*
*excludes Low Prices Every Day \$11.25 per 100 units

\$250^{ea}
SAVE \$2.50

The Natural Confectionery Co., Pascal, Cadbury or Sour Patch Kids Bags 130-300g Selected Varieties

\$240^{ea}
SAVE \$2.40

Doritos Corn Chips or Smith's Thinly Cut Chips 150-175g Selected Varieties

\$250^{ea}
SAVE \$2.50

The Natural Confectionery Co., Pascal, Cadbury or Sour Patch Kids Bags 130-300g Selected Varieties

\$6^{ea}
SAVE \$1.50

Devondale Spreadable Butter 500g Selected Varieties \$1.20 per 100g

\$1950^{ea}
HOT BUY

Moccona Freeze Dried Coffee 400g Selected Varieties \$4.88 per 100g

\$7^{ea}
SAVE \$3

My Dog Wet Dog Food 6x100g Selected Varieties \$1.17 per 100g

IGA To view specials at your store go to: www.iga.com.au/catalogue

Some products or varieties may not be available at all stores. While stocks last.

ON SALE 17TH JULY 2024

32 LGE_IGA_V1_IGACN2381_170724 On Sale Wed 17th Jul to Tue 23rd Jul 2024. While stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores.

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.

BY PURCHASING THESE PRODUCTS YOU WILL HELP GIVE BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY — WINTER *Meals* —



Australian Fresh Chicken Breast Fillets \$9 ea

Australian Gourmet Tomatoes \$5 kg

Edgell Canned Chick Peas or Beans 400g Selected Varieties \$1.95 ea (LOW PRICE) \$4.88 per kg

Peters Original Vanilla Ice Cream 4 Litre \$8.70 ea (SAVE \$2.20)

Sara Lee Pudding 475g or Danish 400g Selected Varieties \$5.95 ea (SAVE \$1.55)

Pauls Vanilla Custard 600g Selected Varieties \$3.30 ea (SAVE \$1)

1¢ from each product featuring an IGA Community Chest ticket sold by Metcash Trading Limited to participating stores between 3rd July and 27th August 2024, will be donated by Metcash Trading Limited (ABN 61 000 031 569) through IGA Community Chest Trust (ABN 69 041 266 146, 1 Thomas Holt Drive, Macquarie Park NSW 2115, P: (02) 9741 3000; E: info@metcash.com) to community causes of the retailers' choice. Visit www.iga.com.au/communitychest for more information.

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.

— COLD & FLU *Essentials* — BY PURCHASING THESE PRODUCTS YOU WILL HELP GIVE BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Panadol Rapid Caplets 20 Pack* 28¢ each **\$5.50** ea (HOT BUY)

Difflam Plus ANAESTHETIC + Antibacterial + Anti-inflammatory 16 Pack Selected Varieties** 44¢ each **\$7** ea (SAVE \$3)

Nurofen Zavance Ibuprofen 200mg 10 LIQUID CAPSULES 47¢ each **\$4.70** ea (SAVE 55¢)

Strepsils Honey & Lemon Flavour 36 Pack Selected Varieties*** 29¢ each **\$10.50** ea (SAVE \$2)

Nyal Decongestant Nasal Spray 15mL*** \$4.9 per 100mL **\$7.35** ea (SAVE \$3.15)

Nyal Bronchitis Cough Medicine 200mL** \$3.85 per 100mL **\$7.70** ea (HOT BUY)

Vicks VapoRub Easy Applicator Vaporizing Ointment 35g*** \$30.86 per 100g **\$10.80** ea (SAVE \$2.70)

* Always read the label and follow the directions for use. Incorrect use could be harmful. ** Always read the label and follow the directions for use. If you have Cold and Flu symptoms follow health advice. *** Always read the label and follow the directions for use.

The offers displayed in this catalogue are only available at selected stores within New South Wales between the dates listed on the front page. Please check iga.com.au for offers for your nearest store.

— COLD & FLU *Essentials* —

BY PURCHASING THESE PRODUCTS YOU WILL HELP GIVE BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY



\$5.50
ea
HOT BUY

Panadol Rapid
Caplets 20 Pack*
28¢ each



\$7
ea
SAVE \$3

Difflam Plus Lozenges
16 Pack Selected Varieties**
44¢ each



\$4.70
ea
SAVE 55¢

Nurofen Zavance
Ibuprofen 200mg Liquid
Capsules 10 Pack*
47¢ each



\$10.50
ea
SAVE \$2

Strepsils Sore Throat Lozenges
36 Pack Selected Varieties***
29¢ each



\$7.35
ea
SAVE \$3.15

Nyal Decongestant
Nasal Spray 15mL***
\$49 per 100mL



\$7.70
ea
HOT BUY

Nyal Bronchitis
Cough Medicine
200mL**
\$3.85 per 100mL



\$10.80
ea
SAVE \$2.70

Vicks VapoRub
Easy Applicator
Vaporizing
Ointment 35g***
\$30.85 per 100g

* Always read the label and follow the directions for use. Incorrect use could be harmful. ** Always read the label and follow the directions for use. If you have Cold and Flu symptoms follow health advice. *** Always read the label and follow the directions for use.